MOÇÃO N°. 114/2025.

Sala das Sessões, em 04 de Setembro de 2025.

í

APROVADO (A) NA SESSÃO N’ ^AQ'S'

VOTOS CONITíA___ 73^^------

MESA DA C-M./PA.TtS /pq / 3.5

ATESTO Õ RECEBIMENTO PROT.If^Sj
EM 0^1 'C>GI_____ de 20zj?5~. ‘

____a
Secretario

Neivor
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,
faz inserir na Ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS à Pastora Simone
Pereira, pelo relevante trabalho social e espiritual que há 13 anos transforma vidas em
nossa cidade.
Idealizadora de projetos que acolhem gestantes, crianças, mulheres e pessoas em
situação de vulnerabilidade, a Pastora Simone tem se dedicado, ao lado do Pastor Caio
Rivero, a restaurar dignidade, autoestima e esperança. Sua atuação, marcada pelo amor
ao próximo e pela fé, fez da igreja um espaço de acolhimento e referência em
transformação social.

president?

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -